
公告编号：2019-030 

证券代码：833932        证券简称：奥雷德         主办券商：国泰君安 

 

云南北方奥雷德光电科技股份有限公司 

股票发行认购结果公告 
 

2019年 4月 8日，云南北方奥雷德光电科技股份有限公司召开了

2019年第三次临时股东大会，审议通过《云南北方奥雷德光电科技

股份有限公司 2019 年第一次股票发行方案》，并于 2019年 7月 30

日披露《云南北方奥雷德光电科技股份有限公司股票发行认购公告》，

对于投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进

行了说明。 

本次认购对象合计 9名，募集资金合计 195,431,000.00元。现将

具体认购结果公告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

截止股权登记日，公司共有在册股东 14名，根据《公司章程》

第十五条，公司发行股份时，股权登记日在册股东无股份优先认购

权。所以本次发行无在册股东的优先认购安排。  

二、 其他投资者认购结果 

本次股票发行的认购价格为 2.9元/股，认购对象共计 9名，具

体情况如下： 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2019-030 

序号 认购人 

认购股票数量

（万股） 

认购金额 

（万元） 

认购方式 

1 昆明物理研究所 504 1461.60 现金 

2 西安电子工程研究所 174 504.60 现金 

3 中国北方车辆研究所 87 252.30 现金 

4 西安现代控制技术研究所 87 252.30 现金 

5 西安近代化学研究所 35 101.50 现金 

6 云南省投资控股集团有限公司 417 1209.30 现金 

7 中兵投资管理有限责任公司 261 756.90 现金 

8 云南冶金集团股份有限公司 174 504.60 现金 

9 

昆明北方红外技术股份有限公

司 

5000 14,500.00 现金 

合计  6,739 19,543.10  

 

三、备查文件 

《股票认购合同》  

《银行缴款回单》 

 

 

云南北方奥雷德光电科技股份有限公司 

 董事会 

2019年 8月 16日 


